# AMTSBLATT ZWECKVERBAND KÖRSE-THERME KIRSCHAU

Jahrgang 2022 – Nummer 23

07.06.2022

### **AMTLICHER TEIL**

Amtliche Bekanntmachung des Zweckverbandes Körse-Therme Kirschau

Einladung zur 1. öffentlichen Verbandsversammlung 2022

Die 1. öffentliche Verbandsversammlung 2022 des Zweckverbandes Körse-Therme Kirschau findet am Dienstag, den 14.06.2022 um 13:00 Uhr im Rathaussaal, Bautzener Straße 50, der Stadt Schirgiswalde-Kirschau, statt.

### Tagungsordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Protokollkontrolle
- 3. Bürgeranfragen
- Beschlussvorlage Nr. 01/06/22
   Bestellung Wirtschaftsprüfer überörtliche Prüfung Wirtschaftsjahr 2021
- Beschlussvorlage Nr. 02/06/22
   Bestellung Wirtschaftsprüfer örtliche Prüfung Wirtschaftsjahr 2020 und 2021
- Beschlussvorlage Nr. 03/06/22
   Feststellung Prüfbericht überörtliche Prüfung Jahresabschluss 2020
- 7. Beschlussvorlage Nr. 04/06/22
  Beitritt Landkreis Bautzen in den Zweckverband Körse-Therme Kirschau
- 8. Beratung Haushaltssatzung / Wirtschaftsplan 2022
- 9. Informationen / Bekanntmachungen

Mit freundlichen Grüßen

gez. Sven Gabriel Verbandsvorsitzende

# **NICHTAMTLICHER TEIL**

Neue Informationen werden unter www.koerse-therme.de veröffentlicht.

# Erscheinungshinweis:

Dieses Amtsblatt erscheint elektronisch wöchentlich dienstags unter <a href="www.koerse-therme.de/veroeffentlichungen.">www.koerse-therme.de/veroeffentlichungen.</a>
An Feiertagen erscheint das Amtsblatt am letzten Arbeitstag vor dem Feiertag. Es besteht die Möglichkeit dieses Amtsblatt per Newsletter zu abonnieren.

# **Impressum**

Herausgeber:

Zweckverband Körse-Therme Kirschau Verbandsvorsitzender: Sven Gabriel

Badweg 3

02681 Schirgiswalde-Kirschau